
 
CARTE DES VINS 

Restaurant  
L’Agape 



VIN VIN VIN VIN MAISONMAISONMAISONMAISON            

        LES  BLANCSLES  BLANCSLES  BLANCSLES  BLANCS    
     

                            Corte Rossa BiancoCorte Rossa BiancoCorte Rossa BiancoCorte Rossa Bianco    
    
                    
                                    Mallee Rock  ( Pinot Grigio )Mallee Rock  ( Pinot Grigio )Mallee Rock  ( Pinot Grigio )Mallee Rock  ( Pinot Grigio )    

 
24.50 

 
27.50 

                             Domaine Reine Juliette  Domaine Reine Juliette  Domaine Reine Juliette  Domaine Reine Juliette  ( Sauvignon )( Sauvignon )( Sauvignon )( Sauvignon )    
    
    
    
    
    

29.00 
 

30.50 
 
 
 

  
 

 
 

                

     
Les RoséesLes RoséesLes RoséesLes Rosées    

 

     
Roseline Prestige Roseline Prestige Roseline Prestige Roseline Prestige ( Côtes de Provence )( Côtes de Provence )( Côtes de Provence )( Côtes de Provence )    

    
Domaine Reine  Juliette Domaine Reine  Juliette Domaine Reine  Juliette Domaine Reine  Juliette ( Syrah ( Syrah ( Syrah ( Syrah ––––Grenache )Grenache )Grenache )Grenache )    

 
28.00 

 
29.00 

 Verre de roséVerre de roséVerre de roséVerre de rosé    
    
Verre de  vinVerre de  vinVerre de  vinVerre de  vin    

Taxes en susTaxes en susTaxes en susTaxes en sus    

5.21 
 

5.21 
 

 
RougeRougeRougeRouge    

1/2 litre1/2 litre1/2 litre1/2 litre    
1/4 de litre1/4 de litre1/4 de litre1/4 de litre    
VerreVerreVerreVerre    
 

13.95 
7.95 
5.21 

 
BlancBlancBlancBlanc    

1/2 litre1/2 litre1/2 litre1/2 litre    
1/4 de litre 1/4 de litre 1/4 de litre 1/4 de litre     
VerreVerreVerreVerre    

13.95 
7.95 
5.21 

                         
 
 

 

     
    
    
Blason de Bourgogne   (Blason de Bourgogne   (Blason de Bourgogne   (Blason de Bourgogne   (Chardonnay)Chardonnay)Chardonnay)Chardonnay)    

 
 
        



LES  ROUGELES  ROUGELES  ROUGELES  ROUGE    

     
Septima  Septima  Septima  Septima  (Malbec )(Malbec )(Malbec )(Malbec )    

 
25.50 

     
Simboli  La Vis (Simboli  La Vis (Simboli  La Vis (Simboli  La Vis (Cabernet Sauvignon  100%)Cabernet Sauvignon  100%)Cabernet Sauvignon  100%)Cabernet Sauvignon  100%)    

    
    
Comtes de Roquefeuil   MontpeyrouxComtes de Roquefeuil   MontpeyrouxComtes de Roquefeuil   MontpeyrouxComtes de Roquefeuil   Montpeyroux    
    
    

Croix StCroix StCroix StCroix St----Martin  Martin  Martin  Martin  ( AOC  Bordeaux)( AOC  Bordeaux)( AOC  Bordeaux)( AOC  Bordeaux)    

    
    
Merlot  Venezia  Boron 2016Merlot  Venezia  Boron 2016Merlot  Venezia  Boron 2016Merlot  Venezia  Boron 2016    

 
26.00 

 
 
 

28.25 
 
 

30.50 
 
 

31.50 

   
   
   
 Les Chartrons  2012  BordeauxLes Chartrons  2012  BordeauxLes Chartrons  2012  BordeauxLes Chartrons  2012  Bordeaux    

((((Merlot, Cabernet Merlot, Cabernet Merlot, Cabernet Merlot, Cabernet ––––Franc)Franc)Franc)Franc)    

34.00 

     
    
    

Taxes en susTaxes en susTaxes en susTaxes en sus    

 
 
 

     
    

Taxes en susTaxes en susTaxes en susTaxes en sus    
    
    

 
 

     
 

 
 



Slleman & Unibroue            Régulier       MembreSlleman & Unibroue            Régulier       MembreSlleman & Unibroue            Régulier       MembreSlleman & Unibroue            Régulier       Membre    
Verre                                         4.75           4.25  
Pinte                                         7.25           6.75 
1/2  Pichet                               10.75         10.25 
Pichet                                      18.00         17.50 
Bouteille                                   Bouteille                                   Bouteille                                   Bouteille                                   6.25          5.75 
Canntte (473 ml)                      Canntte (473 ml)                      Canntte (473 ml)                      Canntte (473 ml)                      7.25         6.75 

 

Sapporo                                Régulier       MembreSapporo                                Régulier       MembreSapporo                                Régulier       MembreSapporo                                Régulier       Membre    
Verre                                          5.00          4.50 
Pinte                                          7.50         7.00 
1/2 Pichet                                 11.25      1 1.00 
Pichet                                       19.25       18.75 
 
Canette (650  ml)                      9.50            9.00Canette (650  ml)                      9.50            9.00Canette (650  ml)                      9.50            9.00Canette (650  ml)                      9.50            9.00    

    
Taxes inclusesTaxes inclusesTaxes inclusesTaxes incluses    

 

Mousseux  Mousseux  Mousseux  Mousseux      
                                                     
Sieur D’Arques  Première Bulles                31.50 $            Sieur D’Arques  Première Bulles                31.50 $            Sieur D’Arques  Première Bulles                31.50 $            Sieur D’Arques  Première Bulles                31.50 $                
    
Hungaria Grande Cuvée                            27.50 $Hungaria Grande Cuvée                            27.50 $Hungaria Grande Cuvée                            27.50 $Hungaria Grande Cuvée                            27.50 $    

 

SpiritueuxSpiritueuxSpiritueuxSpiritueux    
    
Fort  régulier                              5.75Fort  régulier                              5.75Fort  régulier                              5.75Fort  régulier                              5.75    
Fines et mixtes                           7.25Fines et mixtes                           7.25Fines et mixtes                           7.25Fines et mixtes                           7.25    
    
SANGRIA      verre                       5.21SANGRIA      verre                       5.21SANGRIA      verre                       5.21SANGRIA      verre                       5.21    
                                                                                                    1/2  pot               11.301/2  pot               11.301/2  pot               11.301/2  pot               11.30    
                                                                                                        Pot                     21.74Pot                     21.74Pot                     21.74Pot                     21.74    

 

     

                            BIÈRES, SPIRITUEUX, MOUSSEUX BIÈRES, SPIRITUEUX, MOUSSEUX BIÈRES, SPIRITUEUX, MOUSSEUX BIÈRES, SPIRITUEUX, MOUSSEUX     


